

## Leasing Pracowników, wynajem pracowników

[Oferuje usługi] Praca w Polsce

Szanowni Państwo,

Zapraszamy do współpracy z **RV Group Poland Sp. z o.o. - Twoim Ekspertem w Outsourcingu Pracowniczym i Rekrutacji Bezpośredniej**

Nasza firma, z siedzibą we Wrocławiu, specjalizuje się w dostarczaniu kompleksowych rozwiązań w zakresie pozyskiwania talentów, legalizacji pobytu oraz nadzoru nad pracami wykonywanymi u naszych klientów. Przedstawiamy Państwu dwa elastyczne warianty współpracy, dostosowane do różnorodnych potrzeb i wymagań biznesowych.

### **Wariant 1: Outsourcing Pracowniczy (Leasing Pracowniczy)**

Elastyczność i Skalowalność: Możliwość szybkiego zwiększenia liczby pracowników bez długoterminowych zobowiązań.

Wszeghstronność: Dostęp do pracowników na różnych stanowiskach, dopasowanych do specyfiki Państwa branży.

Wsparcie Eksperskie: Zarządzanie kadrą i obsługa administracyjna przez naszych specjalistów.

Oszczędność Zasobów: Redukcja kosztów i czasu związanego z rekrutacją i szkoleniami.

Prosty Schemat Współpracy: Jasne warunki umowy i pełna transparentność w rozliczeniach.

### **Wariant 2: Rekrutacja Bezpośrednia**

Selekcja i Rekrutacja: Precyzyjny dobór kandydatów bezpośrednio dla Państwa firmy.

Wsparcie w Legalizacji: Pomoc w uzyskaniu niezbędnych dokumentów dla pracowników zagranicznych.

Efektywność i Precyzja: Szybki proces rekrutacji i selekcji, zapewniający najlepszych kandydatów.

### O Nas:

- Doświadczenie od 2014 roku: Bogate know-how w branży rekrutacyjnej i zarządzania talentami.
- Szeroka Sieć Biur Rekrutacyjnych: Możliwość pozyskiwania kandydatów z różnych regionów.
- Zespół Specjalistów: Profesjonalna kadra zapewniająca wysoką jakość usług.

### Zapraszamy do Kontakt:

Jeśli są Państwo zainteresowani naszą ofertą, prosimy o kontakt. Nasi eksperci chętnie odpowiedzą na wszystkie pytania i zaproponują rozwiązania idealnie dopasowane do Państwa potrzeb.

RV Group Poland Sp. z o.o.: Twoje Kompleksowe Rozwiązanie w Zarządzaniu Talentami



RV GROUP POLAND SP.Z O.O.

### **Informacje dodatkowe**

Brak

### **Adres ogłoszenia**

<https://wloclaw.ski/leasing-pracownikow-wynajem-pracownikow,o9715>

## **Kontakt**

Mail: n.volodymyr@rvpolskagroup.com  
Telefon: 574508624

## **Lokalizacja**

Wrocław, Wrocław  
Dolnośląskie (Polska)

Ogłoszenie dodano: **2024-09-22 08:47:01**

Ogłoszenie wygasa: **2024-10-22 08:46:57**